

Achizitie produse de curatenie

I.D.: 66835926

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.481,10 RON - 2.481,10 RON

Descriere: SAPUN LICHID LILIAC, AOB, 5L canistra 4,00 canistra 21,9000 RON 87,6000 DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L canistra 4,00 canistra 26,9000 RON 107,6000 DETERGENT LEMN SI PARCHET, AOB, 5L canistra 4,00 canistra 26,9000 RON 107,6000 DETARTRANT GEL, AOB, 5L canistra 2,00 canistra 33,9000 RON 67,8000 INALBITOR (CLOR), AOB, 5L canistra 6,00 canistra 21,9000 RON 131,4000 DETERGENT LICHID RUFU, AOB, 5L canistra 2,00 canistra 23,9000 RON 47,8000 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 7,00 BAX 48,0000 RON 336,0000 PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 25X19.5 CM, 250 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX BAX 7,00 BAX 112,9000 RON 790,3000 LAVETE MICROFIBRA 30X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 6,00 SET 18,9000 RON 113,4000 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 19,9000 RON 79,6000 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HDPE, AOB, 50BUC/ROLA rola 20,00 rola 5,5000 RON 110,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 40,00 rola 4,7000 RON 188,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 20,00 rola 5,5000 RON 110,0000 COADA LEMN, AOB, 140 CM buc 6,00 buc 9,5000 RON 57,0000 MATURA FIR LUNG PREMIUM CU COADA LEMN 140 CM, AOB buc 6,00 buc 24,5000 RON 147,0000
